
 
  

 

DODATOK Č. 2/ DZ221201200920102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)   

K  ZMLUVE  O  POSKYTNUTÍ  NENÁVRATNÉHO  FINANČNÉHO   PRÍSPEVKU 

ČÍSLO Z2212012009201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“) 

UZAVRETÝ MEDZI:  

 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1. Poskytovateľ 

názov  : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 

sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 

  Slovenská republika 

poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom:  Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 

  Slovenská republika 

IČO : 00156621 

DIČ : 2021291382 

konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

 

1.2. Prijímateľ 

názov  : mesto Skalica 

sídlo : Námestie slobody 145/10, 909 01 Skalica 

  Slovenská republika 

konajúci : Ing. Stanislav Chovanec, primátor mesta 

IČO : 00309982 

DIČ : 2021093899 

banka : Dexia banka Slovensko, a.s. 

číslo účtu  (vrátane predčíslia) a kód banky  

 predfinancovanie a refundácia:   2601173053/5600   

            (ďalej len „Prijímateľ“) 

 

 

 

 



2/2 

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU 

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení 

neskoršieho dodatku č. 1 DZ221201200920101 (ďalej len „neskorší dodatok“) 

nasledovným spôsobom: 

2.2. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa 

vo vybraných položkách upravuje v zmysle prílohy č. 1 tohto Dodatku. 

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP  zostávajú týmto dodatkom nezmenené.  

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho 

uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia 

Poskytovateľom. 

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 

1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. 

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo  

Z2212012009201. 

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu 

vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 

 

Za  Poskytovateľa v Bratislave, dňa: ........................................ 

 

 

Podpis: ....................................... 

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 

 

 

Za Prijímateľa v .................................., dňa: .................................. 

 

 

Podpis: ....................................... 

Ing. Stanislav Chovanec, primátor mesta Skalica 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy k Dodatku č.2: 

Príloha č.1 – Rozpočet projektu 



Príloha č. 1 – Rozpočet projektu 



ROZPOČET - VYBAVENIE ELEKTRICKÉ - Pôvodný rozpočet

"Zariadenie pre seniorov Skalica - výstavba pavilónu pre ležiacich" - vybavenie elektrické

1 20% 5 042,40 840,40

4 20% 1 679,06 279,84

6 721,46 €

6 721,46 €

celkom s dph výška dphdph

Práčka FS 10E 1 4 202,00 4 202,00

P.č. Názov položky množstvo jedn. cena bez dph celkom bez dph

Umývačka skla a riadu WM60 X - 1.NP 1 1 399,22 1 399,22

5 601,22

Skupina výdavkov 713004

CELKOM 5 601,22

1/1



ROZPOČET - VYBAVENIE ELEKTRICKÉ - Nový rozpočet

"Zariadenie pre seniorov Skalica - výstavba pavilónu pre ležiacich" - vybavenie elektrické

1 20% 5 042,40 840,40

4 20% 1 679,06 279,84

6 721,46 €

6 721,46 €

celkom s dph výška dphdph

Práčka FX - 105 E 1 4 202,00 4 202,00

P.č. Názov položky množstvo jedn. cena bez dph celkom bez dph

Umývačka skla a riadu WM 50 X - 1.NP 1 1 399,22 1 399,22

5 601,22

Skupina výdavkov 713004

CELKOM 5 601,22

1/1


